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Lista e studentëve të cilët e kanë dhenë  provimin nga lënda : Auditimi 2


1.Pranvera Hoxha
2.Mendim Osmani
3.Mustafë Rama
4.Shpresa Miftari
5.Besa Morina
6.Merita Tahiri
7.Nurihane Baxhaku
8.Toska Ejupi

Në konsulltime thirren :

1.Vlora Fejza
2.Erëmira Dërmaku
3.Faton Mahmutaj












Përshkrimi I notave  dhe  konsulltimet do te mbahen me 19.10.2012 ne ora 12.

                                                                                    Profesori i lëndes:Prof.dr.Hysen Ismajli
